Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тяжинская средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 г.                                                                                       № 107

«Об утверждении персонализированных

программ наставничества в МБОУ ТСШ № 3»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Кузбасса от

17.04.2020 N 782 «О внедрении в Кемеровской области — Кузбассе целевой модели

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и

программам среднего профессионального образования», приказом Министерства

образования и науки Кузбасса от 28.06.2022 года №1605 «Приказ Министерства

образования Кузбасса от 28.06.2022 №1605 о системе наставничества педагогических

работников в образовательных Кемеровской области - Кузбасса, осуществляющих

образовательную деятельность по реализации основных и дополнительных

общеобразовательных программ и образовательных программ среднего

профессионального образования», на основании приказа Управления образования

администрации Тяжинского муниципального округа № 511 от 12.10.2021 «О работе

муниципального Центра наставничества Тяжинского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить персонализированные программы наставничества «педагог-педагог»,

план работы на 2023-2024 учебный год

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Свиридову Н.В.,

заместителя директора по УВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы: Т.В. Гуляева

		2024-10-23T16:46:03+0700
	Гуляева Т.В.
	Я являюсь автором этого документа